様式第5号(第12条関係)

	管理番号

年　　月　　日
宮城県知事　　　　殿
	届出者
	住　　所

フリガナ

氏　　名
	〒
Tel

	法人にあつては，法人の名称，主たる事務所の所在地及び代表者の氏名

営業許可事項変更届
食品衛生法施行規則第71条の規定により，次のとおり届け出ます。
1　申請者の住所及び氏名(法人にあつては，その名称，主たる事務所の所在地及び代表者氏名)
	新

	旧

2　営業所の名称，屋号又は商号
	新

	旧

3　営業設備の大要
	新
	別紙のとおり

	旧
	別紙のとおり

4　承継届出者の住所，氏名及び生年月日並びに被相続人との続柄
	新

	旧

5　承継届出者の名称，主たる事務所の所在地及び代表者の氏名
	新

	旧